

Ett nytt läsår har börjat – välkomna alla nya och gamla elever (och föräldrar)! I år har vi EXTRA många nya elever, och hemvändare trillar in varje vecka ☺ .

## • Föräldramöte för åk 1, 26/9 kl 18.30

Välkommen på ett informationsmöte om ditt barns fortsatta skolgång hos oss. Rektor informerar om skolans verksamhet, mål och resultat. Elevhälsoteamet och mentorer för åk 1 är förstås också på plats! För löpande information om vårt arbete, följ Bobergs sida på facebook (du behöver inte vara medlem själv). Direktlänk finns på [var hemsida](http://var.hemsida) [www.bobergsgymnasiet.se](http://www.bobergsgymnasiet.se)

## • Mittuniversitetet forskar med Bobergselever

Vi har precis startat ett spännande forskningsprojekt tillsammans med Mittuniversitetet Sundsvall! Det är Katja Gillander Gådin och Lotta Brännström som via metoden Photovoice kommer undersöka unga tjejers upplevelser av trygghet/otrygghet i Ånge kommun. Eleverna går på både yrkes- och högskoleförberedande program i åk 1-3 och deltagandet är helt frivilligt. Samtidigt sker en liknande studie i Sydafrika, som våra resultat kommer jämföras med. Förutom deras forskningsrapport kommer resultaten redovisas av eleverna på skolan. Vi hoppas på många givande diskussioner!



## • Avtackade ikoner

Detta läsår är det några särskilt välkända profiler som inte fortsätter hos oss och vi önskar dem stort lycka till; Eva Granlund Sundholm, Gunnel Johansson, Ola Sund och Arne Jonsson. Varmt tack för alla era år hos oss – vi saknar er redan!



## • Upplevelseverkstad för åk 8-9 av VOC

Upplivedagarna anordnas av Vård och omsorgscollegie varje höst för att låta högstadiееlever få en insikt i vad omsorgssektorn har för utbildningar och möjligheter. Arbetsmarknaden ser ju minst sagt ljus ut! I år blir det den 17-18/10 och naturligtvis hjälper våra duktiga elever på Vård och omsorg till. Hoppas många blir sugna på att studera hos oss!

## • Ledarskap – vårt fokus detta läsår

Varje år arbetar lärarna med särskilda områden för att öka sin kompetens. Förra året diskuterades bl a boken *Mindset: Du blir vad du tänker* av Carol S. Dweck. Nu går vi vidare och kopplar ihop den teorin med den senaste forskningen inom ledarskap, bl a genom att titta på Vetenskapens världs serie om lärande och skolutveckling på SVT 2. Tips för alla intresserade! ☺

Det var allt för denna gång! Mvh/Vi på Boberg